

Investitor  
Obiect

**Lucrari de reparatie la Centrul Comunitar  
Multifunctional de Asistenta Sociala "Incredere" din  
cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta  
Sociala Glodeni, str. Petru Rares , nr.3, or. Glodeni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Lucrari de reparatie  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie 1.1. Blocuri sanitare si izolator</b>				
1	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			68.977 66.277
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.3900	84.97	33.139
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	84.97	33.139
	410012620 2818	Apa	m3	0.0500	32.00	1.600
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0500	22.00	1.100
2	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			93.467 93.467
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	84.97	93.467
3	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			27.971 25.491
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.1500	84.97	12.745
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.745
	410012620 2818	Apa	m3	0.0500	32.00	1.600
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	22.00	0.880
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			110.149 59.479
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	84.97	50.982

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.497
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	2.50	32.500
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	340.00	14.280
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	23.00	0.230
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	22.00	0.660
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.1200	25.00	3.000
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2			25.476 11.896
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	84.97	11.896
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0.4150	32.00	13.280
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	6.00	0.300
6	IzF01E K=2	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9 kg/m2, in 2 straturi	m2			74.889 62.878
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.3700	84.97	62.878
	241331700 2000	Pamizol cu solutie ntr 44-79	kg	0.3000	20.00	12.000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	22.00	0.011
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2			25.476 11.896
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	84.97	11.896
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0.4150	32.00	13.280
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	6.00	0.300
8	CG47D	Pardosele din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi; peste 300x300 mm	m2			307.146 93.467
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1.1000	84.97	93.467
	243022610 00001	Fuga	kg	0.4100	25.00	10.250
	201023731 8700	Distantier de rost	buc	20.0000	0.10	2.000
	410012620 22818	Apa	m3	0.0030	23.00	0.068
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	165.00	169.950
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj(amestec uscat)	kg	6.4000	4.50	28.800
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0180	25.00	0.449

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0168	35.00	0.587
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0.0630	25.00	1.574
9	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre.)	m2			35.693 ----- 35.693
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.2100	84.97	17.847
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	84.97	17.847
10	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			331.885 ----- 326.285
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.4500	84.97	38.236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3.3900	84.97	288.049
	410012620 2818	Apa	m3	0.1200	32.00	3.840
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0.0800	22.00	1.760
11	RpCP21 B	Protectia muchiilor, cu corniere metalice de 40x40x5 mm, la stilpi din beton armat	m			193.567 ----- 107.062
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	1.0100	84.97	85.820
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.2500	84.97	21.242
	271070350 0427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	3.4000	22.00	74.800
	271060345 4305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0.0600	22.00	1.320
	287315590 1194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0.0500	82.00	4.100
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.2000	2.50	3.000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0.0300	2.20	0.066
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0250	74.37	1.859
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0200	35.00	0.700
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0.0300	22.00	0.660
12	CK25A	Usi Exterioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, , etansarea rosturilor dintre usa si perete cu spuma poliuretanic(Profil PVC MI.70MM, CU MIN.5 Cmere, Clasa profilului A, sticla Low-E, Cilindru si feronerie de productie Germana sau similar dupa rezistenta. Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar	m2			2,343.741 ----- 68.826

1	2	3	4	5	6	7
		proiectul de usiva fi coordsonat suplimentar cu beneficiarul.Cuprinde:mjanopera, materialele, utilajele, transportare, depozitare, etc.				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.7300	84.97	62.028
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.798
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	2,200.00	2,200.000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.20	0.800
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	120.00	60.000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0.1750	45.00	7.875
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	6.00	3.600
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1.0000	2.20	2.200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	22.00	0.440
13	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar(fortan 20cm)la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inzidirea cadrului usii la izolator	m3			1,344.217 ----- 356.406
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0.6300	84.97	53.344
	712205001 3400	Zidar	h-om	3.5660	84.97	303.061
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	21.6900	2.50	54.222
	265210210 073.7	Var hidratat	kg	19.7600	3.50	69.167
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0.2110	340.00	71.778
	410126202 818	Apa	m3	0.1520	23.00	3.450
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet) (fortan 20cm)	m3	0.9000	850.00	765.000
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0010	4,500.00	0.000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.3700	65.00	24.194
14	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane si glafuri	m2			181.348 ----- 144.449
	712205001 3400	Zidar	h-om	1.4000	84.97	118.958
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	84.97	25.491
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5000	2.50	26.250
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0300	340.00	10.200

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	23.00	0.161
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	22.00	0.088
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.0080	25.00	0.200
15	CI06A4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			524.128 <hr/> 301.643
	713201001 0900	Faiantar	h-om	3.2500	84.97	276.152
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	84.97	25.491
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1.0500	175.00	183.750
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.0000	2.50	25.000
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0.3000	2.50	0.750
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0270	340.00	9.180
	265210210 0713	Var pasta	m3	0.0020	1,300.00	2.600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0150	23.00	0.345
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	22.00	0.660
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.0080	25.00	0.200
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor , coloanelor si tavanelor(Cuprinde pregatirea suprafetei, prepararea si aplicarea chitului cu spaclu, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2			55.755 <hr/> 46.733
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	84.97	38.236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.497
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	8.50	8.967
	410012620 2818	Apa	m3	0.0010	32.00	0.032
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	22.00	0.022
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2			5.549 <hr/> 2.549
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.549

1	2	3	4	5	6	7
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.00	2.700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	6.00	0.300
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila). Cuprinde -pregatirea suprafetei: -aplicarea straturilor de vopsea, inclusiv: manopera, materialele, utilagele. culoare vopselei se va coordona cu beneficiarul	m2			63.209 46.733
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.733
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	32.00	12.800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	5.50	0.330
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	6.00	3.000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	6.00	0.300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	23.00	0.046
19	SC11B	Bara verticala cu fixare pe podea, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5	buc			467.355 57.355
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.4500	84.97	57.355
	287511420 1170	Portprosop	buc	1.0000	400.00	410.000
20	SC11B	Bara 90* inox satinat fixare 3 puncte, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5	buc			467.355 57.355
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.4500	84.97	57.355
	287511420 1170	Portprosop	buc	1.0000	400.00	410.000
21	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hirtie, inox 74 cm, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			441.988 33.988
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.4000	84.97	33.988
	287511420 1170	Portprosop	buc	1.0000	400.00	408.000
22	SC11A	Bara dubla rabatabila inox 74 cm, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			441.988 33.988
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.4000	84.97	33.988
	287511420 1170	Portprosop	buc	1.0000	400.00	408.000
23	RpSC24 A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime,	buc			7,755.787 433.347

1	2	3	4	5	6	7
		avind sifonul interior tip S(vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati)				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	5.1000	84.97	433.347
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1.0100	6,000.00	6,243.000
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1.0000	650.00	669.500
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	65.00	66.950
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	45.00	46.350
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	38.00	39.140
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	250.00	257.500
		<b>1.2. Sistemul de incalzire</b>				
24	RpIB12 A Adaptare	Demontari calorifere din otel tip panou	buc			15.295 <hr/> 15.295
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	84.97	15.295
25	RpSA04 A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 20 mm	m			5.098 <hr/> 5.098
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.0600	84.97	5.098
26	IC44A K=1.5	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 50 mm L=300 mm	buc			94.019 <hr/> 50.982
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	84.97	50.982
	272210331 0000	Teava instalatie 50 mm	m	0.2000	125.00	37.500
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0170	55.00	1.403
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0.0090	90.00	1.215
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.0060	65.00	0.585
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0.3210	2.50	1.204
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0.0018	340.00	0.918
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.0005	23.00	0.017
	265210210 0713	Var pasta	m3	0.0001	1,300.00	0.195
27	RpCR08 B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet "Euroton Lav" in color, la pereti si	m2			42.887 <hr/> 32.289

1	2	3	4	5	6	7
		glafuri, in 2 straturi,inclusiv pregatirea suprafetelor prin repararea fisurilor, muchiilor defecte si neregularitatilor prin spacluirea lor cu amestec uscat "Rotband" curatarea de praf cu pensula uscata pentru a se asigura aderarea vopselei de stratul suport, aplicarea vopselei in 3 straturi(primul avind rolul de grund). Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.3000	84.97	25.491
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.0800	84.97	6.798
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	5.50	0.275
	243011610 4354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0.3000	32.00	9.600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	23.00	0.023
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0300	6.00	0.180
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.0500	6.00	0.300
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0.0100	22.00	0.220
28	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.(Teava din metaloplast PN20 d=20 mm)	m			66.228 25.491
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	84.97	25.491
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena(Teva din metaloplast PN20 D=40mm)	m	1.0300	39.55	40.736
29	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Teva din metaloplast PN 20 d=25mm)	m			70.476 29.739
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3500	84.97	29.739
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena(Teva din metaloplast PN20 D=40mm)	m	1.0300	39.55	40.736
30	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.(Teva din metaloplast PN 20 d=32 mm)	m			74.725 33.988
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	84.97	33.988
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena(Teva din metaloplast PN20	m	1.0300	39.55	40.736



1	2	3	4	5	6	7
		D=40mm)				
31	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.(Teava din metaloplast PN20 d=40 mm)	m			78.973 38.236
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4500	84.97	38.236
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena(Teva din metaloplast PN20 D=40mm)	m	1.0300	39.55	40.736
32	SA38D Adaptare	Bratară (clipsa) pentru fixarea conductelor de incalzire centrala din polipropilena, montata cu diblu din mase plastice cu surub 6x60 mm, conductele avind diametrul de 3/4"- 1 1/2" (in mediu 32 mm)	buc			13.948 5.098
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.0600	84.97	5.098
	287527420 4040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1.0000	7.00	7.000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0050	20.00	0.100
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1.0000	1.00	1.000
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1.0000	0.25	0.250
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1.0000	0.50	0.500
33	IC38C	Piesa de racordare (fiting , cot d=32 mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm.-40.00 mm(in mediu 32 mm) Cuprinde;- operatiile de pregatire a piesei in vederea imbinarii cu teava si executarea imbinarii prin polifusiune, inclusiv: manopera, materialele, utilajele	buc			26.916 17.844
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2100	84.97	17.844
	287527411 0102	Piesa de racordare (racord) 20mm	buc	1.0000	8.00	8.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0080	25.00	0.200
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0.0210	32.00	0.672
34	IC38I	Piesa de racordare (fiting teu d=32 mm, cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm-40mm (in mediu 32mm).	buc			34.951 25.491
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	84.97	25.491
	287527411	Piesa de racordare (racord) 20mm	buc	1.0000	8.00	8.000

1	2	3	4	5	6	7
	0102					
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.300
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0080	25.00	0.200
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0300	32.00	0.960
35	IC38C	Piesa de racordare (fiting, racord demontabil "olandez" PPR 32X1/2" FE), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm.-40.0 mm(in mediu 32 mm)	buc			26.916 <hr/> 17.844
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2100	84.97	17.844
	287527411 0102	Piesa de racordare (racord) 20mm	buc	1.0000	8.00	8.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0080	25.00	0.200
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0210	32.00	0.672
36	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/2" -(40mm)	buc			576.913 <hr/> 21.242
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2500	84.97	21.242
	287527420 5100	Robinet cu mufa de trecere 50,0mm	buc	1.0000	550.00	550.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0300	135.00	4.050
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0600	27.00	1.620
37	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv, (k22 500x500)	buc			1,005.802 <hr/> 42.485
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5000	84.97	42.485
	282211570 00010	Radiator K22 500X500	buc	1.0000	950.00	950.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0030	135.00	0.405
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0060	27.00	0.162
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.250
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3.0000	1.50	4.500
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	35.00	7.000
38	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv, (k22 700x500)	buc			1,105.802 <hr/> 42.485
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5000	84.97	42.485

1	2	3	4	5	6	7
	282211570 00020	Radiator K22 700X500	buc	1.0000	1,050.00	1,050.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0030	135.00	0.405
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0060	27.00	0.162
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.250
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3.0000	1.50	4.500
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	35.00	7.000
39	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm(K22 1200x500mm)	buc			1,521.986 55.230
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6500	84.97	55.230
	282211570 00030	Radiator K22 1200-500mm	buc	1.0000	1,450.00	1,450.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0040	135.00	0.540
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0080	27.00	0.216
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.250
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4.0000	1.50	6.000
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2500	35.00	8.750
40	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm(K22 1600-500)	buc			1,839.671 67.976
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.8000	84.97	67.976
	282211570 00040	Radiator K22 1600-500	buc	1.0000	1,750.00	1,750.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0050	135.00	0.675
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0100	27.00	0.270
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.250
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6.0000	1.50	9.000
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.3000	35.00	10.500
41	IB06A	Uscator de prosoape clasic 400x1200 mm alb, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1,555.802 42.485
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5000	84.97	42.485
	282211570 00050	Uscator de prosoape 400x1200 mm	buc	1.0000	1,500.00	1,500.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0030	135.00	0.405
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0060	27.00	0.162

1	2	3	4	5	6	7
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.250
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3.0000	1.50	4.500
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	35.00	7.000
42	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"(15 mm).	buc			23.297 ----- 8.497
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1000	84.97	8.497
	291313450 0000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2"(15mm)	buc	1.0000	14.00	14.000
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0.1000	8.00	0.800
43	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm(Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90).	buc			125.634 ----- 12.745
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	84.97	12.745
	287527420 5101301	Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90	buc	1.0000	110.00	110.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0150	135.00	2.025
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0320	27.00	0.864
44	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm(Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5).	buc			87.634 ----- 12.745
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	84.97	12.745
	287527420 5101302	Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-RL-5	buc	1.0000	72.00	72.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0150	135.00	2.025
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0320	27.00	0.864
		<b>1.3. Cazangerie</b>				
45	RpID19 A	Demontarea robinetilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"(50mm)	buc			87.629 ----- 76.473
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0.9000	84.97	76.473
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1500	74.37	11.156
46	RpIC19 C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2"(40mm-50mm)	m			67.972 ----- 35.687
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	84.97	35.687

1	2	3	4	5	6	7
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0.3000	12.00	3.600
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.1100	55.00	6.050
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.2020	90.00	18.180
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0330	135.00	4.455
47	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"(89mm)	m			<u>102.382</u> 52.681
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0.6200	84.97	52.681
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0.7800	22.00	17.160
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.1400	55.00	7.700
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.2620	90.00	23.580
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0700	18.00	1.260
48	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			<u>131.492</u> 52.681
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6200	84.97	52.681
	252121670 10001	Teava din otel d=1 1/2"	m	1.0150	65.00	65.975
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1050	90.00	9.450
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0300	18.00	0.540
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	32.00	0.096
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	55.00	2.750
49	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2"(50x3.5mm)	m			<u>208.077</u> 63.727
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.7500	84.97	63.727
	252121670 10002	Teava din otel 2"	m	1.0150	125.00	126.875
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1460	90.00	13.140
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0430	18.00	0.774
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	32.00	0.096

1	2	3	4	5	6	7
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0630	55.00	3.465
50	IC12D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 83 x 3,5 mm ... 89 x 3,5 mm	m			260.521 ----- 93.467
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.1000	84.97	93.467
	252121670 10003	Teava din otel 89x3.0 mm	m	1.0150	140.00	142.100
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0830	55.00	4.565
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0.2110	90.00	18.990
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0480	18.00	0.864
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	32.00	0.160
	287527402 1000	Curba pentru sudura	buc	0.1500	2.50	0.375
51	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			65.197 ----- 39.936
	711202003 0100	Specialist	h-om	0.3100	84.97	26.341
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0.1600	84.97	13.595
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.2020	65.00	13.126
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1520	65.00	9.876
	243022610 9301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0.0300	28.00	0.840
	232016620 0676	White spirit	kg	0.0400	28.00	1.120
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	6.00	0.300
52	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			17.995 ----- 12.745
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	84.97	12.745
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.0700	75.00	5.250
53	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			15.546 ----- 11.046
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1300	84.97	11.046
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.0600	75.00	4.500
54	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe	buc			386.913

1	2	3	4	5	6	7
		pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"(32mm)				21.242
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2500	84.97	21.242
	287527420 51007	Robinet cu mufa de trecere 40mm	buc	1.0000	360.00	360.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0300	135.00	4.050
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0600	27.00	1.620
55	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/2" (40mm)	buc			306.913 21.242
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2500	84.97	21.242
	287527420 51008	Robinet cu mufa de trecere 40mm	buc	1.0000	280.00	280.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0300	135.00	4.050
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0600	27.00	1.620
56	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"(50mm)	buc			595.418 38.236
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4500	84.97	38.236
	287527420 5100	Robinet cu mufa de trecere 50,0mm	buc	1.0000	550.00	550.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0380	135.00	5.130
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0760	27.00	2.052
		<b>1.4. Finisari hol</b>				
57	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			24.312 22.942
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1200	84.97	10.196
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.745
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	23.00	1.150
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	22.00	0.220
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2			5.549 2.549
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.549
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.00	2.700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	6.00	0.300
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor , coloanelor si	m2			55.755 46.734

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor(Cuprinde pregatirea suprafetei, prepararea si aplicarea chitului cu spaclu, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)				
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	84.97	38.237
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.497
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	8.50	8.967
	410012620 2818	Apa	m3	0.0010	32.00	0.032
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	22.00	0.022
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2			5.549 ----- 2.549
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.549
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.00	2.700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	6.00	0.300
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila). Cuprinde -pregatirea suprafetei: -aplicarea straturilor de vopsea, inclusiv: manopera, materialele, utilagele. culoare vopselei se va coordona cu beneficiarul	m2			63.210 ----- 46.733
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.733
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	32.00	12.800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	5.50	0.330
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	6.00	3.000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	6.00	0.300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	23.00	0.046
		<b>1.5. Finisare odai</b>				
62	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			24.312 ----- 22.942
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1200	84.97	10.196
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.745
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	23.00	1.150
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	22.00	0.220
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv:	m2			5.549 -----



1	2	3	4	5	6	7
		manopera, materialele, utilagele)				2.549
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.549
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.00	2.700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	6.00	0.300
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor , coloanelor si tavanelor(Cuprinde pregatirea suprafetei, prepararea si aplicarea chitului cu spaclu, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2			55.753 ----- 46.734
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	84.97	38.237
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.497
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	8.50	8.966
	410012620 2818	Apa	m3	0.0010	32.00	0.032
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	22.00	0.022
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2			5.549 ----- 2.549
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.549
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.00	2.700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	6.00	0.300
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63.210 ----- 46.734
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.734
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	32.00	12.800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	5.50	0.330
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	6.00	3.000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	6.00	0.300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	23.00	0.046
		<b>1.6. Bucatarie+Sufragerie</b>				
67	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre.)	m2			35.687 ----- 35.687
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.2100	84.97	17.844
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	84.97	17.844
68	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea	m2			509.558

1	2	3	4	5	6	7
		75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m				227.994
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2.6832	84.97	227.994
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	2.1000	36.00	75.977
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1.1450	25.00	28.767
	271070352 0285	Profil de suport	m	2.2000	22.00	48.642
	252130260 2906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1.0300	75.00	77.637
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1.2200	4.00	4.904
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1.5150	4.00	6.090
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0.5420	45.00	24.513
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0.1750	28.00	4.924
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1.5000	0.50	0.754
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29.4300	0.20	5.915
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0.0160	60.00	0.965
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0094	22.00	0.207
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0648	35.00	2.267
69	CK26B	Profile UA75 la goluri de usa din aluminiu	m			225.008
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.3200	84.97	27.190
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.798
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1.0000	190.00	190.000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.20	0.800
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	22.00	0.220
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie sau rulo, inclusiv: manopera, materialele, utilajele)	m2			5.549
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.549
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.00	2.700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	6.00	0.300
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Cuprinde pregatirea suprafetei,	m2			55.754
						46.733

1	2	3	4	5	6	7
		prepararea si aplicarea chitului cu spaclu, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)				
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	84.97	38.237
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.497
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	8.50	8.967
	410012620 2818	Apa	m3	0.0010	32.00	0.032
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	22.00	0.022
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2			5.549 ----- 2.549
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.549
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.00	2.700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	6.00	0.300
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63.209 ----- 46.733
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.733
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	32.00	12.800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	5.50	0.330
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	6.00	3.000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	6.00	0.300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	23.00	0.046
74	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat ,cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv	m2			2,343.741 ----- 68.826
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.7300	84.97	62.028
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.797
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	2,200.00	2,200.000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.20	0.800
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	120.00	60.000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0.1750	45.00	7.875
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	6.00	3.600

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1.0000	2.20	2.200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	22.00	0.440
75	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, , cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv	m2			2,343.741 ----- 68.826
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.7300	84.97	62.028
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.798
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	2,200.00	2,200.000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.20	0.800
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	120.00	60.000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0.1750	45.00	7.875
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	6.00	3.600
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1.0000	2.20	2.200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	22.00	0.440
		<b>2. Lucrari de montare</b> <b>2.1. Casangerie</b>				
76	RpIA52 H Adaptare	Demontarea cazanelor din otel tip mural de 50kw inclusiv golirea de apa	buc			755.852 ----- 730.742
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	8.6000	84.97	730.742
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1.0000	22.00	22.000
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0.1500	9.00	1.350
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0.0800	22.00	1.760
77	RpIA59 A	Demontarea pompei circulare cu diametrul de 2"(50mm)	buc			73.874 ----- 71.375
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0.8400	84.97	71.375
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0.0200	9.00	0.189
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0.1000	22.00	2.310
78	RpSD11 D	Demontarea unei supape de siguranta cu mufe filetate, avind diametru de 2"(50mm)	buc			19.543 ----- 19.543
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2300	84.97	19.543

1	2	3	4	5	6	7
79	RpSD12 C	Demontarea unei supape de siguranta cu pirghie si contragreutate cu flanse, avind diametru de 50 mm	buc			23.791 <hr/> 23.791
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	84.97	23.791
80	RpSD08 C	Demontarea ufiltrulfiltru din fonta, cu flanse, avind diametru de 50mm	buc			22.942 <hr/> 22.942
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2700	84.97	22.942
81	RpSE01 A	Demontarea unui vas de expansiune, cu toate armaturile, avind capacitatea de 100 l	buc			1,028.137 <hr/> 1,028.137
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	8.6000	84.97	730.742
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	3.5000	84.97	297.395
82	IA12B	Cazan mural de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea calorica de 50 kw, montat direct pe perete	buc			675.130 <hr/> 339.880
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4.0000	84.97	339.880
	287527403 0000	Racord olandez, U2	buc	5.0000	58.00	290.000
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6.0000	1.50	9.000
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.1500	25.00	3.750
	295227000 76021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1.0000	22.00	22.000
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.3000	35.00	10.500
83	IA20B	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 2"(50mm)	buc			1,541.358 <hr/> 35.688
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4200	84.97	35.688
	291315450 0000	Supapa de siguranta 2"	buc	1.0000	1,500.00	1,500.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0300	135.00	4.050
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0600	27.00	1.620
84	IA19B Adaptare	Grup de siguranta , montata prin flansa, avind diametrul nominal de2" (50mm)	buc			437.368 <hr/> 20.393
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2400	84.97	20.393
	291315450 0000	Supapa de siguranta	buc	1.0000	400.00	400.000
	287411581 8410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	4.0000	3.00	12.000
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	4.0000	0.20	0.800
	287412588	Saiba plata M 18	buc	4.0000	0.35	1.400

1	2	3	4	5	6	7
	1344					
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0.0300	60.00	1.800
	154212610 8945	Ulei de in sicutivat	kg	0.0150	65.00	0.975
85	IA32A	Vas de expansiune inchis cu membrana, avind capacitatea pina la 100 l	buc			204.620 84.970
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.0000	84.97	84.970
	287527412 2000	Racord olandez	buc	1.0000	65.00	65.000
	281123683 2390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	1.0000	25.00	25.000
	287411582 7726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3.0000	2.50	7.500
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0500	135.00	6.750
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.1000	27.00	2.700
	295227000 76021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0.1000	22.00	2.200
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.3000	35.00	10.500
86	IA37B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1"	buc			423.540 254.910
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3.0000	84.97	254.910
	252121670 1000	Teava din otel	m	0.5000	65.00	32.500
	287527412 2000	Racord olandez	buc	1.0000	65.00	65.000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0700	135.00	9.450
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.1400	27.00	3.780
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	6.00	0.300
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0.6400	90.00	57.600
87	SE58B Adaptare	Filtru de apa rece si calda, avind diametrul de 50 mm	buc			888.240 29.739
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3500	84.97	29.739
	332063462 50001	Filtru de apa rece si calda d=50mm	buc	1.0000	850.00	858.500
		<b>3. Utilaj</b>				
88		Cazan pentru gaz "warmhaus Condens Viva" cu putere calorifica 50 kw	buc			35,100.000 0.000
	230	Cazan pentru gaz "warmhaus Condens Viva" cu putere de 50 kw	buc	1.0000	35,100.00	35,100.000
89		Vas de expansiune 100l	buc			4,800.000 0.000

1	2	3	4	5	6	7
	231	Vas de expansiune 100 l	buc	1.0000	4,800.00	4,800.000
90		Pompa DAB 2kw	buc			3,650.000
						0.000
	232	Pompa DAB2kw	buc	1.0000	3,650.00	3,650.000

Intocmit \_\_\_\_\_ (Chistol A)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)